
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 계약 및 회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 4,161,744 3,985,026 176,718

도             34,500 30,000 4,500

시          4,127,244 3,955,026 172,218

효율적인 회계처리와 재산관리(일반공공행정/일반행정) 2,041,309 1,889,391 151,918

도             34,500 30,000 4,500

시          2,006,809 1,859,391 147,418

계약 및 회계제도 운영 170,176 172,758 △2,582

지출관리 85,526 88,108 △2,582

201 일반운영비 64,200 62,200 2,000

01 사무관리비 63,000 61,000 2,000

  ◎운영수당                18,000             16,000            2,000  18,000,000원

202 여비 18,326 22,908 △4,582

01 국내여비 18,326 22,908 △4,582

  ◎관외출장여비                18,326             22,908          △4,582  18,326,000원

국ㆍ공유재산 효율적 관리 49,500 45,000 4,500

도             34,500 30,000 4,500

시             15,000 15,000 0

국공유재산 관리업무 지원 34,500 30,000 4,500

도             34,500 30,000 4,500

201 일반운영비 25,500 21,000 4,500

도             25,500 21,000 4,500

01 사무관리비 25,500 21,000 4,500

  ◎국공유재산실태조사 및 권리보전조치
               25,500             21,000            4,500      25,500,000원

도             25,500 21,000 4,500

청사 시설물의 효율적 관리 1,821,633 1,671,633 150,000

청사시설물 관리 1,014,133 914,133 100,000

401 시설비및부대비 415,000 315,000 100,000

01 시설비 415,000 315,000 100,000

  ◎시청사 에너지효율개선사업               150,000            100,000           50,000

    ㅇ청사조명 LED 교체               150,000            100,000           50,000

  ◎청사 기준면적 보수(축소)               150,000            100,000           50,000

  150,000,000원

  150,000,000원

청사유지보수 807,500 757,500 50,000

201 일반운영비 755,000 705,000 50,000

02 공공운영비 690,000 640,000 50,000

  ◎공공요금및제세               590,000            540,000           50,000

    ㅇ지방재정공제회비               220,000            170,000           50,000  220,000,000원

주거 환경 개선(사회복지/주택) 120,000 100,000 20,000

읍면동 청사관리 120,000 100,000 20,000

읍면동 청사관리 120,000 100,000 20,000
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부서: 회계과
정책: 주거 환경 개선(사회복지/주택)
단위: 읍면동 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 120,000 100,000 20,000

01 시설비 119,100 99,100 20,000

  ◎읍면동청사 개보수 유지관리               119,100             99,100           20,000  119,100,000원

행정운영경비(회계과)(기타/기타) 85,255 80,455 4,800

기본경비 70,800 66,000 4,800

기본경비 70,800 66,000 4,800

202 여비 57,600 52,800 4,800

01 국내여비 57,600 52,800 4,800

  ◎관내출장여비                57,600             52,800            4,800  57,600,000원
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